
بقیه از صفحه ۳
شریعتمداری گفت: احتمالا آقای خرازی در جریان باشند و یادشان باشد که آقایان می‌گفتند 
آقای مه‌آفرید که متهم اصلی سه هزار میلیارد تومان بود، کارآفرین است و می‌گفتند چرا باید 
مجازات شود و باید از آن استفاده شود. یا آن کسی که کلی به برخی روزنامه‌ها کمک کرد. آقای 
شهرام جزایری به کلی از رسانه‌ها کمک‌های کلان کرده است. چنین آدمی معلوم است که فلان 
روزنامه هیچ وقت علیه آن موضع نمی‌گیرد و محال است موضع بگیرند. اینکه می‌گویم شجاعت 

باشد یعنی این اینکه می‌گویم وارد گود شوند یعنی این چنین.
وی درباره فیش‌های حقوقی افزود: مسئله فیش‌های حقوقی فقط مسئله مبالغی که این آقایان 
به غارت بردند نیست، مسئله‌ای فراتر از این است. برخی از روزنامه‌ها می‌گفتند مگر این پول‌هایی 

که بردند چقدر است؟ اینکه چقدر بردند چقدر است.
شریعتمداری افزود: در رستورانی فردی مدیر رستوران را صدا زد و گفت مگس در سوپ است. 
مدیر گفت مگر مگس چقدر سوپ می‌خورد؟ گفت موضوع این نیست که چقدر سوپ می‌خورد 

موضوع این است که نشان می‌دهد این رستوران آلوده است.
کسانی که حقوق‌های ده میلیونی می‌گیرند هرگز به فکر مردم نیستند

مدیر مسئول روزنامه کیهان گفت: کسانی که حقوق‌های ده میلیونی می‌گیرند هرگز به فکر 
مردم نیستند. کسی که حقوق‌های ده میلیونی می‌گیرد در فلان شرکت دولتی به عنوان عضو 
هیئت مدیره ماهی دو سه بار حضور می‌یابد یک دفعه چند ده میلیون بابت آن پاداش می‌گیرد.

وی افزود: چنین آدم‌هایی هرگز نمی‌توانند به فکر مردم باشند کسانی که چنین حقوقی 
می‌گیرند، شایستگی ندارند در چنین جایگاهی حضور داشته باشند.

دولت احمدی‌نژاد از زمانی دچار انحراف شد که مثل اصلاح‌طلب‌ها شد
وی خطاب به خرازی در خصوص حمایت از احمدی‌نژاد گفت: روزنامه‌نگار سندش با خودش است و 
نمی‌تواند حاشا کند. دولت آقای احمدی‌نژاد در دور اول و اواسط دور دوم، دولتی بود که شما‌ها انگشت 
کوچک او هم به لحاظ خدمتی که به مردم کرد، نمی‌شوید. این دولت از زمانی دچار انحراف شد که مثل 

اصلاح طلب‌ها شد.
مدیر مسئول روزنامه کیهان گفت: آن زمانی که ما انتقاد کردیم، تعجب می‌کنم شما مگر در ایران 

نبودید؟ بنده را به این خاطر دو بار دادگاه بردند. از من شکایت کردند.
وی در پاسخ به این سؤال خرازی که نتیجه دادگاه چه شد؟ گفت: نتیجه دادگاه به این خاطر که دروغ 
می‌گفتند. آن آقا گفت اگر فلانی را محکوم نکنم، مسلمان نیستیم. اسنادش هست. اتفاقا آن موقعی که ما 

انتقاد می‌کردیم، شماها به‌به و چه‌چه می‌کردید.
شریعتمداری در خصوص اظهارات خرازی که گفت شما اتهام وارد می‌کنید، افزود: دوستان شما به به و 
چه چه می‌کردند. سندهایش هست. از اول ما به این موضوع پرداختیم و به خاطرش دادگاه رفتیم و گفتیم 

چرا آقای فلانی را به کار گرفتی؟ و چرا بر خلاف نظر رهبری 11 روز خونه‌نشینی کردی؟ ما بودیم که گفتیم 
چرا در کیش فلان هتل را ساختی؟ و چرا پانته‌آ ... را به کار گرفتی. اینها همه هست.

خرازی عنوان کرد که شش سال بعد که شریعتمداری گفت: همان موقع این کار صورت گرفت. شما 
در آن زمان در ایران نبودید یا روزنامه‌ها را نخواندید.

این کارشناس مسائل سیاسی گفت: ما به آقای روحانی و معاون اول ایشان احترام می‌گذاریم. اینکه 
فرمودید آیا تا به حال با این نجومی‌ها برخورد کردند؟ شما فرمودید با قاطعیت برخورد کردند. با کدام 
قاطعیت؟ آقای نوبخت روز اول می‌گوید من به خاطر این حقوق کلانی که آقای فلان گرفته که گفتند 
اسم نبرید، من از مردم عذرخواهی می‌کنم، بعد چند روز می‌گوید ایشان ذخیره نظام و بزرگ‌ترین امانتدار 

هستند.
شریعتمداری افزود: اینها را که نمی‌شود انکار کرد، اینها را که من نگفتم، خودشان گفتند.

وی گفت: برخی نزدیکان آقایانی که اسم بردید، اگر قرار بود برخورد شود باید با آن نزدیکان برخورد 
می‌شد. حضرت امیر میله آتش را به صورت برادرش عقیل که نابینا بود نزدیک کرد. او یک من گندم 

می‌خواست، نه سیصد میلیون تومان حقوق ماهیانه.
شریعتمداری خطاب به خرازی اضافه کرد: اینکه گفتید هفتصد، هشتصد میلیارد دلار، من از شما 
تعجب می‌کنم. منظور شما درآمدهای نفتی دو دولت است. از شما تعجب می‌کنم، این حرف را اگر عوام 

بزنند عیبی ندارد، ولی از شما بعید است، چون خزانه دولت دخل بقالی که نیست.
خزانه دولت که دخل بقالی نیست

وی در پاسخ به اظهارات خرازی مبنی بر اینکه سازمان برنامه را منحل کردند که هر گونه دوست دارند 
عمل کنند، افزود: سازمان برنامه را منحل کردند به جای خود بروید بررسی کنید. اینکه می‌گویید هفتصد 
هشتصد میلیارد دلار خزانه دولت که دخل بقالی نیست که بقال دست کند در دخلش و بگوید هوشنگ 

برو دو دست چلوکباب بگیر و بیاور. 
این کارشناس مسائل سیاسی عنوان کرد: خزانه دولت برای اینکه از آن استفاده کنی نیاز به مصوبه 
مجلس و تفریغ بودجه دارد. این همه در آن مدت خدمات عمرانی که در کشور شد، چرا اینها را نمی‌بینید؟ 

بعدا چه شده؟ هیچ اتفاقی.
شریعتمداری افزود: درخواست من این است که آقای خرازی حتما سند بدهند. من سند می‌دهم، آقای 

خرازی هم سند بدهند.
وی در پاسخ به اظهارات خرازی درباره عملکرد دولت‌ قبل گفت: شما یکی دو مورد از خدمات شایان 

دولت کنونی را بفرمایید.
قبلی‌ها ال‌سی برای دسته بیل باز نکردند

شریعتمداری درباره وارد کردن دسته بیل توسط دولت جدید عنوان کرد: این را دولت جدید وارد کرد. 
قبلی‌ها که ال‌سی برای دسته بیل باز نکرده بودند.

آنهایی که به زندان افتادند، وطن‌فروشی کردند
وی در پاسخ به اظهارات خرازی مبنی بر اینکه شما اهانت می‌کنید، گفت: چه اهانتی؟ آقایان که نام 

می‌بردید هر دو برادرانشان متهم به فساد هستند، چرا با آنها برخورد نمی‌کنند؟
شریعتمداری در پاسخ به این سوال که شش سال دولت حاکم بود ولی حرفی نزدید، اضافه کرد: موقعی 

که ما گفتیم سندش هست، می‌توانید به آرشیو کیهان مراجعه کنید. ببینید که ما آن زمان می‌گفتیم.
خرازی با بیان اینکه نوشداروی بعد از مرگ سهراب آمدی، شریعتمداری افزود: آن موقع برخی از 

دوستان شما شرمنده می‌شدند.
خرازی گفت که آن موقع دوستان ما در زندان بودند و شما آزادانه حرفتان را می‌زدید، شریعتمداری 

عنوان کرد: آنهایی که به زندان افتادند، وطن‌فروشی کردند.
مدیر مسئول روزنامه کیهان دوباره عنوان کرد: خواهشم این است که آقای خرازی سند بیاورند.

حتی ما برخی خدمات کنونی را مطرح می‌کنیم که روزنامه‌هایی که برای آن سینه چاک 
می‌کنند مطرح نمی‌کنند

شریعتمداری درباره برخورد با دارندگان فیش‌های نجومی گفت: زمانی که رئیس جمهور 
به آقای جهانگیری نامه 
منعکس  را  نامه  نوشت 
کرده و تقدیر کردیم که 
این اقدام شایسته صورت 
پذیرفته و امیدوار بودیم 

بقیه با رئیس جمهور 
همراهی و همکاری کنند. 
بعدا فیشی به دست آمد و 
منتشر شد که آقایان هم 
از  یکی  و  نکردند  تکذیب 

این آقایان مبلغ صدها میلیارد تومانی را پاداش غیرموجه گرفته است که اسم نمی‌برم.
وی افزود: فلان آقا را اول برکنار می‌کنند، بعد می‌شود عضو هیئت مدیره همان شرکتی که 
از آن برکنار شده است. اینها را چکار می‌خواهیم بکنیم، اینها بالاخره پاسخ می‌خواهد. به قول 
حضرت آقا فرمودند، اینها برکنار شوند و اموال از آنها باز‌پس گرفته شود و تعبیرش هم این بود 

که اینها لیاقت این جایگاه را ندارند.
این فعال رسانه‌ای افزود: هم مردم و بقیه منتظریم چنین اقداماتی صورت بپذیرد. دولت 
نهم که سر کار آمده بود، تا چند ماهی این بحث را مطرح می‌کرد، فلان مشکل برای دولت 
قبل است، یکی از آقایان گفت این کار نهایتا شش ماه، بعد از شش ماه نهایتا خودت چه کار 

می‌کنی؟
وی گفت: هی می‌گوید دولت قبل، دولت قبل؛ بروید بگیرد بگویید اگر فیش‌های حقوقی 
دارید به ما بدهید ما می‌زنیم، اگر ندارید و می‌خواهید رد گم کنید یک چیز دیگر است. معتقدم 
دو دو تا چهار تا به صورت خیلی مستند بیاوریم و دانه دانه مطرح کنیم و به آن بپردازیم؛ مثلا 
خدمات دولت کنونی را مطرح کنیم اگر جایی هست به آن بپردازیم حتی ما برخی خدمات 

کنونی را مطرح می‌کنیم که روزنامه‌هایی که برای آن سینه چاک می‌کنند مطرح نمی‌کنند.
پیش‌بینی کرده بودیم که حتما پرونده ما را به شورای امنیت می‌برند

 شریعتمداری درباره برجام نیز گفت: سال 82 که البرادعی آمد ما یک یادداشتی داشتیم 
که ما را به کجا می‌برند و گفته بودیم ما باید از ان پی تی خارج شویم و پیش‌بینی کرده بودیم 
که حتما پرونده ما را به شورای امنیت می‌برند. آن زمان کسی این را نمی‌پذیرفت من خدمت 
آقای روحانی بودم ایشان به گلایه گفت وقتی تروئیکای اروپایی آمدند من به آنها گفتم حالا 
صحبت از مذاکره است، ما قرار است احتمالا بتوانیم پروتکل الحاقی را داوطلبانه و برای مدت 

محدودی اجرا کنیم و این امتیاز را می‌دهیم.
وی افزود: روحانی گفت آقای جک استراو به پشت من زد گفت این چه امتیازی است 

مجلس ششم یک طرح سه فوریتی داده که دولت را ملزم کند به اجرای پروتکل. در همان 
مجلس ششم، یکی از آقایان نماینده آمد پشت تریبون، در حالی که آمریکایی‌ها آن زمان به 
شدت ما را تحت فشار قرار داده بودند که دنبال تولید سلاح هسته‌ای هستید، ایشان پشت 
تریبون آمد و فریاد زد ما 19 سال به دنیا دروغ گفتیم، تا جایی که آقای کروبی که رئیس 
مجلس بود به او گفت چرا تو حرف اسرائیل را می‌زنی؟ اگر قرار باشد این طیف وارد کار شوند 

می‌توانید حدس بزنید چه اتفاقی می‌افتد.
مدیر مسئول روزنامه کیهان در پاسخ به این سؤال مجری که کدام طیف؟‌ گفت: برخی از 

افراد همان طیف الان اطرافیانی هستند که در این زمینه فعالیت می‌کنند.
 خرازی هم پرسید از کدام نمایندگان مجلس در مذاکرات هستند؟ که شریعتمداری پاسخ 

داد: در مذاکرات نیستند، ولی آتش بیار معرکه هستند.
این فعال رسانه‌ای با اشاره به تیتر روزنامه‌ها در روز اجرای برجام و در حمایت از برجام 
عنوان کرد: اینها فضاسازی می‌کنند و همین الان هم فضاسازی می‌کنند. ما هم فضاسازی‌ 

می‌کنیم.
وی در پاسخ به خرازی که گفت شما از روز اول موافق تحریم بودید، گفت: من سؤالی از 
شما دارم، شما که به ما می‌گویید موافق تحریم بودیم و به ما می‌گویید کاسب تحریم، آقایان 
بیایند زندگی من را بگیرند با زندگی یکی از آن آقایان عوض کنند. کدام کاسب تحریم است 

که اصرار کند تحریم‌ها حذف شود؟ آدم باید چیزی بگوید که جایگاهی داشته باشد.
برجام چیزی برای ما 

نداشت
ی  ر ا یعتمد شر
اضافه کرد: معتقدم 
برجام برای ما چیزی 

دستاورد  تنها  نداشت، 
برجام که می‌توان به 
آن تکیه کرد، این است 
که برای آنهایی که فکر 
می‌کردند و با صراحت 
می‌گفتند ما به مذاکرات خوشبین هستیم و آمریکا را کدخدا می‌دانستند، به آنها و ملت نشان 

داد که آمریکا قابل اعتماد نیست.
 مدیر مسئول روزنامه کیهان درباره دستاوردهای برجام خاطرنشان کرد: آقای خرازی 
عنوان کردند برجام باعث شد ما الان آب سنگین را بفروشیم، آب سنگین را وادارمان کردند 
بفروشیم. الان راکتور اراک را بتن ریختیم، مگر غیر از این است؟ یا می‌گویند اورانیوم سه و 
هفت دهم درصد را می‌دهیم کیک زرد را می‌گیریم. کیک زرد فلوئور اورانیوم است که بگیریم 
به هگزا فلوئور اورانیوم تبدیل کنیم. ما ده هزار کیلو داشتیم نه هزار و 700 کیلو را از ما گرفتند.

این کارشناس مسائل سیاسی با بیان اینکه آقای خرازی می‌گویند، ما اینها را به خارجی‌ها 
می‌فروشیم، عنوان کرد: وادارمان کردند بفروشیم.

وی خاطرنشان کرد: هیچ یک از تحریم‌ها برداشته نشده است. مذاکرات برای این بود که 
تحریم‌ها برداشته شود ولی هیچ کدام از تحریم‌ها برداشته نشده است،‌ تحریم‌های بانکی سر 
جایش است. تحریم‌های دیگری که آمریکایی‌ها قول دادند برنداشتند. این تفاوت‌ها را ببینید، 

مردم که بالاخره می‌بینند.
شریعتمداری درباره ارتباط بانک‌ها با خارج افزود: سوئیفت باز است، ولی پذیرفته نمی‌شود. 
سوئیفت کانال است، بانک مربوطه قبول نمی‌کند و هیچ ال سی باز نمی‌شود. آقای روحانی 
روز اول اجرای برجام گفت امروز هزار ال سی گشایش یافت ما تعجب کردیم روز یکشنبه بود 
و همه بانک‌ها تعطیل است. بعدا اصلاح کردند، من نگران کسانی هستم که به ایشان مشاوره 
می‌دهند و بعدا گفتند قرار بوده هزار ال سی گشایش یابد. دو بانک یکی در آلمان )متعلق به 

ترک‌های ترکیه( و یکی ایتالیا با ما کار می‌کنند.
وی افزود: ما هیچ چیز به دست نیاوردیم.

دستاورد برجام تحقیقا هیچ بود
این فعال رسانه‌ای با اشاره به اظهارات روحانی درباره لغو تمام تحریم‌های اقتصادی، مالی 

و ... حتی تحریم تسلیحاتی، گفت: هیچ کدام از این تحریم‌ها لغو نشده است. آقای سیف رفت 
آمریکا گفت تقریبا دستاورد برجام هیچ بود، من می‌گویم تحقیقا هیچ بود.

این کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به اظهارات مذاکره‌کنندگان هسته‌ای ادامه داد: آقایان 
شما می‌گفتید برجام فتح‌الفتوح و بزرگ‌ترین معجزه و آفتاب تابان است. حالا این گونه است؟

مدیر مسئول روزنامه کیهان درباره اظهارات خرازی خاطرنشان کرد: اینکه اتفاقات مهمی 
افتاده است، ملاک نیست، سند ارائه دهند.

شریعتمداری دوباره عنوان کرد: آقای خرازی باید برای مطالبی که گفتند سندی ارائه 
دهند اینکه برجام خیلی فایده داشته چه داشته است؟ به منتقدان مگر اجازه دادند حرف بزنند 

هرکس آمد حرف بزند گفتند برو جهنم، بیسواد و از مسائل جهان بی‌خبری.
مدیر مسئول روزنامه کیهان درباره اظهارات خرازی مبنی بر اینکه بحث‌هایی که آقای 
شریعتمداری عنوان می‌کند من را یاد توده‌ای‌ها می‌اندازد،‌گفت: خوب است یاد کفار قریش نمی‌اندازد.

شریعتمداری در پاسخ به خرازی که پرسید بابک زنجانی‌ها را چه کسانی ساختند گفت: 
عکس آقای بابک زنجانی در حال جایزه گرفتن از آقایان هاشمی و روحانی موجود است.

پول نفتی که صادر می‌کنیم برنمی‌گردد
وی درباره صادرات نفت گفت: پول نفتی که ما صادر می‌کنیم برنمی‌گردد، می‌ماند آنجا 
و جزو اموال بلوکه شده است تا یک روزی برگردد. حتی برای دانشجویان پول را به صورت 

اسکناس می‌برند.
این کارشناس مسائل سیاسی درباره اظهارات خرازی مبنی بر اینکه شش قطعنامه تحریمی 

علیه ما تصویب شد، اضافه کرد: فقط 1229 قطعنامه تحریمی بود.
وی افزود: در اینکه فرمودید چرا گفته‌ایم قطعنامه‌ها موهبت الهی است باید عرض کنم، این 

سخن حضرت امام)ره( است و نه ما.
مگر فردو را درست کردیم که آب هویج بگیریم

 شریعتمداری درباره کیفیت سانتریفیوژها که خرازی به آن اشاره کرد، گفت: چه کسی 
می‌گوید ما با آی آر هشت کار می‌کنیم؟ اینکه گفته خود آقایان است. شما به تحقیق و توسعه 
اشاره کردید، مثلا در فردو چه کار می‌خواهیم بکنیم؟ گاز نجیب چیست؟ آرگون تزریق کنیم، 

به جای آن آب هویج می‌گرفتیم. مگر آنجا را درست کردیم که آب هویج بگیریم.
وی همچنین عنوان کرد: قطعنامه 2231 شش قطعنامه قبلی را تجمیع کرده است. یعنی اگر ایرادی 
داشته باشید باید به کمیسیون بروید. کلکی که در برجام زدند این است که وقتی موقع مذاکره است 
می‌گویند یک طرف شما یک طرف ما شش تا وقتی که کمیته شکایات باید تصمیم بگیرد می‌گویند 

هشت عضو دارد و اتحادیه اروپا را هم اضافه کردند. وقتی ببرید آنجا  کافی است یکی وتو کند.
وی در پاسخ به صحبت خرازی که گفت شما کشور را به اینجا کشاندید، گفت: کشور را من 

به اینجا نکشاندم، آنهایی که آمدند وطن را بفروشند به اینجا کشاندند.
این کارشناس مسائل سیاسی درباره اقتصاد مقاومتی افزود: این را دولتمردان نگفتند که 
ظرفیت تولید ما در حد آبگوشت بزباش است و فقط می‌توانیم قرمه سبزی و بزباش تولید کنیم.

 وی به خرازی گفت: نمی‌شود شما از این طرف حمایت می‌کنید و زمانی موقع پاسخگویی 
است می‌گویید به من ربطی ندارد. به شما ربط دارد. اقتصاد مقاومتی این نیست که می‌گویند 
باید مدیر هم از خارج وارد کنیم. شما می‌گویید با 40 بانک ارتباط داریم، دو تا بانک است یک 
بانک در ترکیه و یک بانک در ایتالیا، باید پول‌هایمان را به صورت تهاتری استفاده کنیم. شما 
نماینده ایران در سازمان ملل بودید. بقیه پول‌هایمان را نگه می‌دارند و نمی‌دهند. چند وقت 

پیش یکی از وزرای هندی گفت ما می‌خواهیم پول‌ها را بدهیم ولی آمریکایی‌ها نمی‌گذارند.
شریعتمداری ادامه داد: آمریکایی‌ها بلافاصله بعد از برجام تا حالا نزدیک 12 مورد تحریم 

اضافه کردند.
وی درباره اظهارات خرازی درباره رفع مشکل کشتی‌های ایرانی عنوان کرد: کدام کشتی 

آقای خرازی؟ فردا بیایید به اتفاق برویم. ما در جریان هستیم.
 توبیخ و تحقیر آمریکا برای ما عزت است؟

وی خطاب به خرازی پرسید: آیا این برای ما عزت است که آمریکایی‌ها دائم ما را توبیخ و 
تحقیر کنند؟ شما درباره تحریم ویزا چه می‌گویید؟

شریعتمداری در پاسخ به خرازی درباره ناراحتی ترامپ و عربستان و ... از برجام افزود: باز 
سؤالم این است که چرا الان ترامپ و کلینتون باید از برجام ناراحت باشند؟ مگر آنها چیزی به 
دست نیاوردند. اوباما می‌گوید ما با غلاف اسلحه برنامه هسته‌ای ایران را متوقف کردیم. خانم 
کلینتون می‌گوید ما بدون شلیک یک گلوله موفق شدیم برنامه هسته‌ای ایران را متوقف کنیم.
این کارشناس مسائل سیاسی درباره حمله آمریکا گفت: آمریکایی‌ها سال 2011 اعلام 
کردند ما وارد جنگ مستقیم نمی‌شویم وارد جنگ نیابتی می‌شویم. واشنگتن پست در سال 
2009 نوشت ما عراق را به یاران امام خمینی سپردیم. سعود الفیصل به آمریکایی‌ها می‌گوید 

شما عراق را در سینی طلا به ایران تحویل دادید. آمریکایی‌ها مگر قدرت جنگیدن دارند؟
کیهان:  تعداد بی‌شماری از سراسر کشور خواستار CD مناظره شده‌اند که می‌توانند متن 

کامل را در اینترنت ببینند و یا از صدا و سیما در اختیار بگیرند.

 اخبار كشور ـ ورزشی
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سفر ملی پوشان کشتی فرنگی به ریو

سوریان: طلای المپیک، بزرگ‌ترین آرزوی ورزشی من است
سرویس ورزشی-

ملی پوشان کشتی فرنگی ایران در شرایطی امروز راهی 
ریو می‌شوند که سوریان پیش از سفر تیم ملی تاکید کرد 
کسب مدال طلای المپیک ریو، بزرگترین آرزوی ورزشی او 

محسوب می‌شود. 
فرنگی کاران المپیکی صبح دیروز آخرین تمرینات خود را در 
خانه کشتی شماره یک تهران برگزار کردند تا امروز برای حضور 
در المپیک راهی برزیل شوند. حمید سوریان، امید نوروزی، سعید 
عبدولی، حبیب‌اله اخلاقی، قاسم رضایی و بشیر باباجان زاده 
ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران در المپیک را تشکیل می‌دهند 
که صبح امروز در آخرین جلسه تمرینی خود،  تمرینات مرورفن 
و خاک را زیرنظر کادرفنی برگزار کردند. رقابت‌های کشتی فرنگی 
بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ برزیل در روزهای ۲۴ تا ۲۶ مردادماه 

در سالن کاری اوکا شماره ۲ شهر ریودوژانیرو برگزار خواهد شد.
برنامه سوریان برای المپیک

اما یک روز پیش از اعزام فرنگی کاران به المپیک، حمید 
سوریان  فرنگی‌کار المپیکی وزن ۵۹ کیلوگرم کشورمان گفت: 
کسب مدال طلای المپیک، بزرگترین آرزوی ورزشی او محسوب 

می‌شود. 
حمید سوریان درباره شرایط سخت تمرینی در اردوی تیم 
ملی کشتی فرنگی کشورمان در آستانه اعزام به مسابقات المپیک 
2016 ریو اظهار داشت: روزهای خیلی سختی را پشت سر 
گذاشتیم. می‌شود گفت تقریباً 10 ماه سخت گذشته و حالا کمتر 

از 6 روز تا شروع مسابقات کشتی در المپیک باقی مانده است. 
ان‌شاالله نهایت ماجرا و خروجی همه این تلاش‌ها قشنگ باشد و 
به بار بنشیند. امیدوارم مدال‌های خوش‌رنگی کسب و دل مردم 

شاد شود.
وی با اشاره به این موضوع که سومین حضور خود در المپیک 
را تجربه می‌کند، ادامه داد: من در 31 سالگی، سومین حضور خود 

در مسابقات المپیک را تجربه می‌کنم. البته 30 سال؛ دوست ندارم 
از 30 به بعد را دیگر بگویم! )خنده( اما چند روز بعد از مسابقات 

المپیک، تولد 31 سالگی من است.
فرنگی‌کار المپیکی وزن 59 کیلوگرم کشورمان تصریح کرد: با 
توکل به خدا، دوست دارم دومین مدال خود را در المپیک کسب 
کنم. در حال حاضر کسب مدال طلای المپیک، بزرگترین آرزوی 

ورزشی زندگی من محسوب می‌شود. تلاش کرده‌ام و کارهایی که 
لازم بوده را انجام داده‌ام. زحمت کشیده‌ام و روزهای خیلی سختی 

را برای کسب سهمیه المپیک 2016 پشت سر گذاشته‌ام.
سوریان خاطرنشان کرد: دو ماه درگیر مسابقات بسیار 
طاقت‌فرسایی بودم و نزدیک به 21 کیلوگرم وزن، کم کردم. خدا را 
شکر در نهایت به المپیک رسیدم چون حضور در المپیک، خودش 
یک افتخار محسوب می‌شود ولی با توجه به انتظاری که از خودم 
دارم و زحماتی که کادر فنی کشیده، احساس می‌کنم المپیک باید 

با اتفاقات خوبی برایم تمام شود.
وی در مورد اینکه آیا تصمیمی برای زندگی شخصی خود 
برای بعد از المپیک 2016 دارد یا خیر، گفت: عقب‌افتادگی‌های 
زیادی در زندگی شخصی من به دلیل تمرکز بیش از حد روی 
دنیای ورزش قهرمانی به وجود آمده است. قطعاً بعد از المپیک 
باید به خانواده، زندگی شخصی خودم، مسائل اقتصادی و بحث 

تحصیلی برسم.
فرنگی‌کار المپیکی وزن 59 کیلوگرم کشورمان تأکید کرد: 
همچنین من 12 سال پیاپی در رده سنی بزرگسالان عضو تیم 
ملی کشتی فرنگی بودم. وزن‌کم‌کردن‌های زیاد و استرس خیلی 
زیاد شبانه‌روزی باعث شد به معنای واقعی روزهای سختی را پشت 

سر بگذاریم. بعد از المپیک همه ما به استراحت، احتیاج داریم.
سوریان در پایان گفت: ان‌شاالله مردم عزیزمان ما را دعا کنند 
تا اتفاقات خوبی هم برای من و هم برای کل کاروان ورزشی ایران 

رخ دهد و در نهایت دل همه هموطنان ما شاد شود.

حدیث دشت عشق

به یاد روحانی بسیجی شهید »غلامرضا صبوحی«
وضوی شهادت
روحانی شهید غلامرضا صبوحی سال 1341 در 
سپیده‌دمان دومین روز خردادماه، پای به عرصه وجود 
نهاد. تا سن هفت سالگی در دامان مادری زحمت‌کش 
و پدری کشاورز و با ایمان تربیت یافت. پدر »غلامرضا 
صبوحی«... توانست فرزندی آگاه و اهل علم تربیت کند. 
هرچند سواد مدرسه‌ای زیادی نداشت، اما هم‌نشینی 
با اهل علم و روحانیت به او آگاهی زیادی داده بود. 

غلامرضا در سن هفت سالگی دوره ابتدایی را در مدرسه »عنصری« - مدرسه شهید 
فرهادی فعلی- به اتمام رسانید... بعد از دوره راهنمایی، برای تحصیل در  حوزه علمیه 
به مدرسه »حضرت آیت‌الله یثربی« شتافت و مشغول تحصیل علوم اسلامی و معارف 
اهل بیت - علیهم‌السلام- گردید. در دوران انقلاب فعالیت‌های زیادی در آگاهی دادن 
به مردم و پخش نوارهای حضرت امام - رحمت‌الله علیه- داشت. با شروع جنگ 
تحمیلی، چهار دفعه به مناطق مختلف جنگی اعزام شد و در راه دفاع از انقلاب و دین 
و نظام اسامی و ولایت فقیه، با دشمنان به مبارزه و جهاد پرداخت. او سرانجام در 
روز هشتم آذرماه 1361 در منطقه عملیاتی عین خوش، در حالی که وضو می‌گرفت 
تا به مناجات با معبود خویش بپردازد، با اصابت ترکش خمپاره بعثی‌های عراقی، 
به درجه رفیع شهادت نایل آمد و به لقاء حق شتافت. بخشی از وصیت‌نامه شهید: 
همشهریان عزیز! شما در انقلاب خیلی خدمت کردید. شما زحمت کشیدید. شما 
شهید، رزمنده، مجروح و اسیر دادید. شما از اموالتان در راه خدا گذشت کردید. بدانید 
مسئولیت شما روز به روز سنگین‌تر می‌گردد. بدانید که باید اسلام و کشور اسلامی 
را به دست صاحبش مهدی زهرا )عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف( بسپارید. شما پاسدار 
خون شهیدانید. نگذارید اشخاصی که مدت‌ها در سوراخ‌ها خزیده بودند و هیچ به فکر 
ملت نبودند و یا اگر کاری می‌کردند قصد قربت نداشتند، شما را فریب بدهند و شما 

را نسبت به افراد متعهد و مسئولیت‌شناس و روشنگر بدبین کنند.

اخبار کوتاه از فوتبال

افتخاری سرپرست جدید باشگاه استقلال تهران
رئیس کمیته فوتسال فدراسیون فوتبال به‌عنوان سرپرست باشگاه استقلال 
انتخاب شد. پس از اینکه رضا حسنی‌خو از سمت سرپرستی باشگاه استقلال 
کناره‌گیری کرد، رضا افتخاری به‌جای او سرپرست باشگاه استقلال شد.این در حالی 
است که حسنی‌خو روز چهارشنبه از سوی اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال 
به عنوان سرپرست این باشگاه انتخاب شده بود، اما پس از سه روز از سمت خود 
کناره‌گیری کرد.شهاب جهانیان رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال ضمن تایید این 
خبر گفت : از بین گزینه‌هایی که مطرح بودند، ترازو به سمت آقای افتخاری سنگینی 
می‌کرد و به‌همین دلیل ایشان از سوی هیئت مدیره باشگاه انتخاب شد.همچنین 
دیروز وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد که افتخاری با تصمیم وزیر ورزش به‌عنوان 

عضو پنجم هیئت مدیره و سرپرست باشگاه استقلال انتخاب شده است.
برتری پرگل شاگردان قلعه‌نویی مقابل پیکان

 تیم پیکان در آخرین دیدار هفته سوم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های 
کشور از ساعت 18 دیروز در ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی تبریز میهمان این تیم 
بود که در پایان با نتیجه 3 بر یک شکست خورد.در این بازی لوسیانو ادینیو )24(، 
محمد ابراهیمی )26( و جاسم کرار )51( برای تراکتورسازی گلزنی کردند و تک گل 
پیکان هم توسط امیرحسین صادقی در دقیقه 28 وارد دروازه شاگردان امیر قلعه‌نویی 
شد.تراکتورسازی با این پیروزی پنج امتیازی شد و از رتبه دوازدهم به رتبه سوم جدول 

رده‌بندی لیگ برتر صعود کرد و پیکان هم با دو امتیاز در رتبه سیزدهم باقی ماند.
نکونام مربی تیم ملی فوتبال ایران شد

جواد نکونام کاپیتان سابق تیم ملی از اردوی آتی این تیم در کادر فنی حضور 
خواهد داشت.عصر دیروز نشست رئیس فدراسیون، رئیس سازمان تیم‌های ملی و 
جواد نکونام برگزار شد.به دنبال ارائه پیشنهاد از سوی سرمربی تیم ملی و موافقت 
فدراسیون فوتبال به منظور همکاری جواد نکونام با این تیم، عصر دیروز کاپیتان 
اسبق تیم ملی ضمن حضور در فدراسیون، با رئیس فدراسیون و رئیس سازمان 
تیم‌های ملی دیدار و گفتگو کرد.در پایان این جلسه که حدود دو ساعت به طول 
انجامید، جواد نکونام مدارک مربیگری خود را تحویل فدراسیون داد و مقرر شد از 

اردوی آتی تیم ملی همکاری خود را با این تیم آغاز کند.

*پیش از مراسم افتتاحیه المپیک 2016 که بامداد شنبه به وقت تهران برگزار 
شد، اتفاق جالبی افتاد. زمانی که ورزشکاران لبنانی سوار اتوبوس شدند تا راهی 
ورزشگاه ماراکانای ریودوژانیرو شوند، ورزشکاران رژیم صهیونیستی هم قصد 
داشتند با همان اتوبوس به محل برگزاری افتتاحیه این بازی‌ها بروند که لبنانی‌ها 
مانع از این کار شدند و درگیری لفظی هم بین طرفین روی داد. پس از این اتفاق 
مسئولان برگزاری مسابقات برای اینکه جلوی درگیری بیشتر ورزشکاران دو 
کشور را بگیرند، اتوبوس دیگری را در اختیار ورزشکاران رژیم صهیونیستی قرار 
دادند.حاج نیکولا، سرپرست کاروان لبنان که مانع سوار شدن ورزشکاران رژیم 
صهیونیستی شد، در شرح ماجرای رخ داده به روزنامه لبنانی »النهار« گفت: از 
راننده اتوبوس خواستم که در را ببندد، اما راهنمای تیم رژیم صهیونیستی مانع 
این کار شد. سپس من جلوی در ایستادم و مانع ورود ورزشکاران آنها شدم، 
اما برخی از آنها سعی کردند به داخل اتوبوس بیایند و با ما درگیر شوند.حاج 
نیکولا همچنین در گفت‌و‌گو با خبرگزاری »آسوشیتد پرس« با اشاره به اینکه 
کاروان لبنان کاری به مشکلات سیاسی دو کشور ندارد، اظهار داشت: به‌هر حال 
مشکلی جزئی بود و در نهایت هم حل شد. ما تنها برای ورزش اینجا هستیم نه 

چیز دیگری!
*شناگر معروف ژاپنی‌ها به آنچه وعده کرده بود، عمل کرد و به درخشش 
و یکه‌تازی آمریکایی‌ها در شنای ۴۰۰ متر کرال پشت پایان داد.کوزوکه 
هاژینو که در رقابت‌های المپیک لندن به مقام سوم رسیده بود، موفق 
شد با ثبت رکورد 4 دقیقه و 6 ثانیه و 5 صدم ثانیه در دوئل با چیس 
کالیس از آمریکا به مقام نخست رسیده و به مدال طلا برسد.هاژینو قبل 
از شروع مسابقات وعده کرده بود صاحب مدال طلا شده و به دوران 

یکه‌تازی آمریکایی‌ها پایان خواهد داد که همین‌گونه نیز شد.
*تیم ملی آمریکا در شروع مسابقات بسکتبال المپیک 2016 با قدرت مقابل 
چین به برتری رسید.تیم ملی بسکتبال آمریکا در اولین مسابقه از رقابت‌های 
بسکتبال المپیک 2016 ریو موفق شد که با نتیجه 119 بر 62 چین را شکست 
دهد.چین به عنوان قهرمان آسیا مقابل آمریکا که مدعی اصلی قهرمانی است 

صف‌آرایی و هر در چهار کوارتر مسابقه مغلوب این تیم شد.
ناگواری  اتفاق  *روز گذشته هنگام برگزاری مسابقات ژیمناستیک، 
برای سمیرآیت سعید، قهرمان فرانسوی رخ داد.وی در ماده خرک 
تعادل خود را از دست داد و به زمین خورد و دچار شکستگی از ناحیه 
پا شد.مصدومیت او به اندازه‌ای دلخراش بود که یکی از تلخ‌ترین 
صحنه‌های روز نخست لقب گرفت.روزنامه اکیپ با درج گزارش این 
اتفاق تلخ و همچنین انتشار تصاویری از صحنه بعد از شکستگی پای وی 
نوشت این ورزشکار در مسابقات همواره با بدشانسی مواجه شده است.

این نشریه معتبر افزود آیت‌سعید قبل از مسابقات المپیک لندن هم با 
بدشانسی مواجه شد. زیرا 2 ماه قبل از آن مسابقات از ناحیه پای راست 

به شدت مصدوم شد و بازی‌ها را از دست داد.
*مدیر تیم دوومیدانی کنیا متهم شد که به ورزشکاران این تیم پیشنهاد داده 
است تا با دریافت رشوه، دوپینگ آنها را پنهان کند. فیلمی از مایکل روتیچ، مدیر 
تیم دوومیدانی کنیا منتشر شده است که نشان می‌دهد او به ورزشکاران این 

تیم پیشنهاد داده است که با دریافت 10 هزار پوند دوپینگ آنها را پنهان کند.
*با وجود افزایش نیروهای امنیتی در ریو، دیروز از دو مربی روئینگ تیم استرالیا 

در ساحل ایپانما سرقت شد
*ایوو پیتانگوی حمل‌کننده مشعل المپیک یک روز بعد از حمل مشعل بر 
اثر حمله قلبی درگذشت. او یک جراح پلاستیک 90 ساله بود.روز جمعه 

او مشعل  المپیک را حمل کرده بود.
*جولیوس یگو قهرمان جهان در پرتاب نیزه ممکن است المپیک ریودوژانیرو را از 
دست بدهد چون هنگامی که به فرودگاه رسید متوجه شد بلیت سفر به برزیل را 
ندارد. یگو هنگامی که به فرودگاه کنیا رفت تا به سمت ریو پرواز کند، متوجه شد 
بلیت ندارد. به همین دلیل دیگر ورزشکاران کنیایی به نشانه اعتراض از سفر خود 
منصرف شدند. در نهایت با تماس‌های فراوان، شرکت هواپیمایی کنیا به یگو اجازه 
سفر بدون بلیت داد و او به لااوندا پایتخت آنگولا سفر کرد.پرتابگر کنیایی در این 
باره گفت: سفر به آنگولا را پذیرفتم تا ببینم چه پیش خواهد آمد.دیگر دوندگان 
کنیایی همچون کاترین ندربا و الیجاه ماناگوی با این مشکل روبه‌رو شده بودند 
و بلیت نداشتند. از طرفی برخی از ورزشکاران کنیایی مثل آسبل کیپروپ، فاتح 
کپنگتیک و بریمین کیپروتو تصمیم گرفتند با هزینه خودشان به ریو سفر کنند.

المپیک ریو 
۲۰۱۶

همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک  همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک 
نتایج کامل ورزشکاران ایرانی 

در روز اول المپیک 
*تیراندازی: نجمه خدمتی در تفنگ بادی 10 متر، در 

مرحله مقدماتی از دور مسابقات حذف شد.
*تیراندازی: الهه احمدی در تفنگ بادی 10 متر، موفق به 

کسب رتبه ششم شد.
*دوچرخه سواری: آروین معظمی گودرزی در استقامت 
جاده نتوانست به خط پایان برسد و از دور مسابقات حذف 

شد.
* دوچرخه سواری: میرصمد پورسیدی در استقامت جاده 

نتوانست به خط پایان برسد و از دور مسابقات حذف شد.
* دوچرخه سواری: قادر میزبانی در استقامت جاده 

نتوانست به خط پایان برسد و از دور مسابقات حذف شد.
* قایقرانی روئینگ: مهسا جاور در روئینگ یک نفره موفق 

به کسب عنوان چهارم شد تا به گروه شانس مجدد برود.
* تنیس روی میز: نیما عالمیان پس از برتری برابر نماینده 
آمریکا در دومین بازی مغلوب حریفی از رومانی شد تا از 

مسابقات کنار برود.
* تنیس روی میز: نوشاد عالمیان در نخستین بازی برابر 
حریفی از اسلوونی شکست خورد و از دور مسابقات حذف 

شد. 
روایت شهسواری از دلایل حذف زودهنگامش 

از المپیک
ندا شهسواری پینگ پنگ باز کشورمان پس از حذف از 
المپیک اظهار داشت: حریف من رنکینگ ٩٠ داشت و من 
در رده ٢٨٠ دنیا قرار دارم، بنابراین حریفم خیلی با تجربه‌تر 
بود. نوع بازی او خیلی سخت بود. چون تا به حال با او بازی 
نکرده بودم، زیاد با نوع پیچ هایش آشنا نبودم و به همین 
خاطر بازی سختی برایم بود.او در ادامه افزود: شرایط زیادی 
در بازی تاثیر دارد. من می‌توانستم او را ببرم و به رنکینگش 

توجه نمی‌کردم اما به هر حال نوع پیچش‌اش بازی را خیلی 
سخت کرده بود. شاید کسی از دور متوجه سختی بازی او 
نشود. خود من وقتی فیلم بازی‌هایش را چند روز پیش دیده 

بودم، فکر می‌کردم کار راحت‌تری در پیش دارم.
روزبهانی تست دوپینگ داد 

از احسان روزبهانی تنها بوکسور ایران در المپیک ۲۰۱۶ 
ریو آزمایش دوپینگ گرفته شد. آژانس مبارزه با دوپینگ 
و هم چنین مسئولین برگزاری رقابت‌ها به صورت سرزده 
از برخی ورزشکاران حاضر در المپیک تست می‌‌گیرند که 

روزبهانی جزو این ورزشکاران در روز نخست بود.
انتقادات لوزانو یک روز قبل از بازی تیم والیبال 

ایران و آرژانتین
رائول لوزانو قبل از بازی با آرژانتین در اولین دیدار ایران 
در المپیک 2016 ریو گفت:در روزهایی که به برزیل سفر 
کردیم خیلی خوب تمرین‌های خوبی را پشت سر گذاشتیم 
و حالا زمان آن رسیده است که آمادگی ذهنی خودمان را 
در تیم پیاده کنیم. امیدوارم مشکلاتی که در سازماندهی به 
وجود آمده است به کار تیم ملی والیبال لطمه نزند. او در 
ادامه داد: کمیته ملی المپیک به ما اعلام کرده از لباس‌های 
معمول خود استفاده نکنیم و باید با لباس‌های آبی کاروان 
در مسابقه‌ها حاضر باشیم و این درحالی‌ست که فقط دو 
دست لباس به ما تحویل داده‌اند. با توجه به اینکه هر روز 
دو جلسه تمرین داریم، این لباس‌ها هر روز باید شسته شود 
و مجبور هستیم در صف‌های طولانی خشک شویی بمانیم. 
باید چند دست لباس دیگر به ما تحویل دهند یا اجازه 
دهند از لباس‌های خودمان استفاده کنیم. سرمربی تیم ملی 
والیبال ایران گفت: ما یک تیم هستیم و نام ما تیم ملی ایران 
است. وقتی نام تیم ملی ایران را می‌آورید به این معناست 
که باید به همه اعضا احترام گذاشته شود و به آنها لباس 
داده شود و حداقل اگر نمی‌توانند در رژه شرکت کنند، در 

جایگاه تماشاگران حضور داشته باشند.  نه اینکه در خصوص 
حضور نفرات محدودیت قائل شوند و چهار نفر از کادر اجرایی 
فدراسیون‌ها در مراسم رژه حاضر شوند. حداقل میتوانستند 

بگویند فقط بازیکنان در این مراسم باشند. 
گلایه‌های تند نوشاد عالمیان 

نوشاد عالمیان پس از حذف از بازی‌های المپیک ریو بیان 
کرد: من زمانی که در رده ۴۰ دنیا و ۴ امیدهای جهان قرار 
داشتم و تمام قهرمانان را شکست می‌دادم، رهایم کردند و 
هیچ کس به من توجهی نکرد. اردو و تورنمنتی وجود نداشت. 
البته الان خدا را شکر فدراسیون کار می‌کند اما فدراسیون 
قبلی که نمی‌خواهم اسمی از آنها بیاورم واقعا به پینگ‌پنگ 
ایران ضرر زدند. مردم شاید فکر کنند که من دارم الان از 
روی عصبانیت حرف می‌زنم اما این طور نیست. اما من واقعا 
حقیقت را می‌گویم. هیچ کجا هم چنین صحبت‌هایی را 

مطرح نکردم و همیشه این حرف‌ها را در دلم نگهداشتم.
آغاز تمرین تیم ملی وزنه‌برداری در ریو

تمرین تیم ملی وزنه‌برداری ایران در ریو برگزار شد و 
کیانوش رستمی یکی از پرامیدترین ورزشکاران ایران برای 
کسب مدال اولین تمرین خود را انجام داد. در این تمرین 
کیانوش رستمی، علی هاشمی و سهراب مرادی حضور 
داشتند. سجاد انوشیروانی نیز به عنوان سرمربی در کنار تیم 
حضور دارد. افسران ضد دوپینگ وادا نیز با حضور در محل 
اسکان تیم ملی وزنه‌برداری از کیانوش رستمی و علی هاشمی 

آزمایش دوپینگ گرفتند.
لیموچی: وقتی رسیدم که بازی شهسواری 

تمام شده بود!
لیموچی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز بانوان گفت: 
من زمانی به ریودوژانیرو رسیدم که فقط چند دقیقه تا بازی 
ندا شهسواری باقی مانده بود و به همین دلیل نتوانستم در 
سالن مسابقه حاضر باشم. به دلیل مشکلاتی که در فرودگاه 

دبی ایجاد شد، نتوانستیم به موقع به سمت ریو پرواز کنیم. 
یک هواپیمای اماراتی در این فرودگاه آتش گرفت و این 
مسئله باعث شد تمام سیستم‌های پروازی بر هم بریزد. ما 
هم دو روز در بدترین شرایط در دبی ماندیم و بالاخره روز 
شنبه به ریو رسیدیم. سرمربی تیم ملی تنیس روی میز ادامه 
داد: بلیت پرواز به ریو تهیه شده بود. در واقع کار من از طریق 
یک تور مسافرتی درست شده بود به همراه چند نفر از نایب 
رئیسان فدراسیون‌ها به سمت برزیل در حرکت بودیم که این 

مسئله فرودگاه دبی خیلی اذیت‌مان کرد. 
خوش‌خبر: نداشتن آنالیزور ضربه بزرگی 

به تیم‌ ملی می‌زند 
خوش خبر سرپرست تیم ملی والیبال قبل از بازی با 
آرژانتین گفت: تنها مشکلی که برای مسابقه با آرژانتین 
داریم، عدم صدور ID کارت آنالیزور تیم‌ملی است. از کمیته 
ملی المپیک درخواست کرده‌ایم که این مشکل حل شود زیرا 
تیم ضربه بزرگی از این بابت می‌خورد. ذهن لوزانو هم به 
شدت درگیر این مسئله است و حتی وقتی پیش از آخرین 
تمرین تیم‌ملی از من درباره این موضوع سوال پرسید، برای 
اینکه ذهن او درگیر نباشد گفتم مشکل حل شده اما هنوز 
منتظر پاسخ کمیته ملی المپیک هستم که مشکل حل شود.

تاخیر در برگزاری مسابقه شانس مجدد جاور
در حالی که پیش از این قرار بود رقابت های شانس 
مجدد قایقرانی روئینگ بانوان المپیک ساعت 16 دیروز به 
وقت ایران برگزار شود، این رقابت ها به تاخیر افتاد. مهسا 
جاور ملی‌پوش قایقرانی ایران که در مرحله مقدماتی چهارم 
شد و از صعود مستقیم به مرحله بعد بازمانده بود، قرار است 

در شانس مجدد به مصاف حریفان خود برود.
نتایج ورزشکاران ایرانی در روز دوم المپیک

*تیراندازی: گلنوش سبقت الهی در تپانچه بادی 10 متر در 
دور مقدماتی حذف شد.

* خرازی: شما تا آخرین روزهای دولت سابق از مدافعان پروپا قرص آقای احمدی‌نژاد 
بودید و از او دفاع می‌کردید و در مقابل اشکالات آن سکوت کرده بودید.

شریعتمداری: دولت سابق منشأ خدمات زیادی بود که شما انگشت کوچک آن هم 
نمی‌شوید ولی از هنگامی دچار انحراف شد که به سوی شما آمده و روش اصلاح‌طلبان 

را پیش گرفت.

*خرازی: برجام دستاوردهای فراوانی هم برای کشور داشته است که شما به هیچکدام 
از آنها نپرداخته و همواره علیه آن نوشته‌اید.

شریعتمداری: تنها دستاورد برجام اثبات غیرقابل اعتماد بودن آمریکا بوده است و در 
بقیه موارد به قول آقای سیف تقریبا هیچ دستاوردی نداشته است که بنده می‌گویم 

تحقیقا نداشته است.

در برنامه نگاه‌یک صورت گرفت

مناظره داغ شریعتمداری و خرازی
از فیش‌های نجومی تا برجام و مسائل داخلی


